4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОВЕТ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« 24 « сентября 2014г.                                                                                                        № 61
п. Молодежный

О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»

В соответствии  Федеральным  законом от 02.04.2014 г. № 70-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам участия граждан в охране общественного порядка»,

Совет Среднетымского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета Среднетымского сельского поселения от 17 мая 2013 года № 19 «О принятии Устава муниципального образования «Среднетымское сельское поселение» следующее изменения:
             1) пункт 32 статьи 4 устава изложить в следующей редакции:
             «32) оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин;»;
             2) пункт 33 статьи 30 Устава изложить в следующей редакции:
             33) оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин;».
2.  Поручить  Главе Среднетымского сельского поселения направить настоящее решение для государственной регистрации в установленном законом порядке.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), произведенного после его государственной регистрации.

Председатель Совета, Глава
Среднетымского сельского поселения                                  Т.А. Яковенко